様式２-３

令和７年度主任介護支援専門員更新研修実績申告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日
（福）とちぎ健康福祉協会　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）
　主任介護支援専門員更新研修受講にあたり、下記のとおり実績を申告します。

記

	受講要件（３）日本ケアマネジメント学会が開催する研究大会等において、１回以上演題発表等の経験がある方

（対象年度：４月から３月までを１年度とし、令和４年度～令和６年度）
	大会名

	主催者

	演題発表の
テーマ

	発表年度
	　　　　　年度
	提出書類チェック（✔記入）

　 ※日本介護支援専門員協会が実施する研究大会も含む。また、当日の発表者でなくても、抄録に
氏名の記載があれば可。

＜提出するもの＞

　　・大会プログラム及び発表抄録のコピー